
　当施設において複数の利用者様及び職員が新型コロナウイルスに感染していること

が判明したため、所轄の龍野健康福祉事務所の指示に従い、利用者様の新規入所及び

退所を制限するとともに、協力病院の全面的な支援を仰ぎ、療養の提供に努めてまい

りましたところ、一定期間に新たな感染の発生や拡大が確認されておらず、受け入れ

体制が整いましたので、同事務所と協議の結果、本日1月23日より制限を解除し通常

どおり利用者様の新規入所を再開させていただくこととなりました。

　制限中は、利用者様やご家族をはじめ、関係する皆様方には大変なご心配とご迷惑

をおかけしましたことを改めて深くお詫び申し上げます。また入所及び退所の日程延

期や調整にご協力をいただき誠に感謝しております。

　今後とも安心・安全なサービスが提供できるよう感染対策に努めてまいりますので、

何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

令和5年1月23日

老人保健施設ハイム・ゾンネ

施設長　　林　弥生

管理医師　藍　和彦

「新規入所及び退所の制限の解除について」


